
無料シャトルバス ｜ 時刻表

JR大竹駅 東口から

大竹駅発 美術館着

下瀬美術館から

11:20

12:20

11:35

12:35

13:00 13:15

14:20 14:35

15:00 15:15

15:40 15:55

16:20 16:35

17:10 17:25

美術館発 大竹駅着

※時刻表の表記は運行上の目安となります。交通状況により変動があります。

＜運行期間＞
7月7日(日)～11月24日(日)の土日祝、8月6日(火)～8月16日(金)

＜停車位置のご案内＞

JR大竹駅 東口：改札を出て左手〈東口〉階段を降り、
　　　　　　　 ロータリーを左手に進んだ先のつき当たり右手に停車いたします

下瀬美術館：エントランス棟正面のロータリーに停車いたします

9:30

10:00

9:45

10:15

10:55 11:10

11:45 12:00

12:40 12:55

14:00 14:15

14:40 14:55

15:20 15:35

大竹駅
東口

タクシー
待機場

工事中

←


